- 1 -

广西机电职业技术学院

院教务科研处〔2020〕32 号

关于做好 2020 年上半年全国大学英语四、六级考试
报名工作的通知

各系、各学生班级：

根据教育部考试中心的有关规定以及区招生考试院《自治

区招生考试院关于做好 2020 年上半年全国大学英语四、六级

考试报名工作的通知》(桂考院〔2020〕47 号)和《自治区招

生考试院关于做好 2020 年上半年全国大学英语四、六级考试

组考防疫工作的通知》(桂考院〔2020〕59 号)文件精神，现

将我院 2020 年上半年大学英语四、六级考试报名工作的有关

事项通知如下：

一、开考科目及时间

（一）笔试考试时间

日期 考试种类 考试时间

9 月 19 日 英语四级笔试（CET4） 9:00-11:20

9 月 19 日 英语六级笔试（CET6） 15:00-17:25

二、报名资格

(一)CET4 的报考资格

1.我院已取得高校英语应用能力 B 级考试合格证书的在

校生。

2.我院已修完大学英语四级课程的全日制普通高等院校

本科在校生。

3. 我院已取得高校英语应用能力 B 级考试合格证书的

- 2 -

2020 届毕业生。

(二)CET6 的报考资格

1.我院 CET4 成绩达到 425 分(含 425 分)以上的在校生。

2. 我院 CET4 成绩达到 425 分(含 425 分)以上的 2020 届

毕业生。

三、CET 报名时间及方式

CET 报名使用全国网上报名系统进行，报名时间分别为：

1.四级的报名时间：7 月 3 日 12:00 至 7 月 12 日 17:00。

2.六级的报名工作分两个时间段进行。

第一阶段：7 月 2 日 14:00 至 7 月 3 日 12:00，登录我院

教务管理系统(网址 http://210.36.158.18/)，单击“活动报

名”→“网上报名”→“选定等级考试报名类别”→“填写身

份证号”→“确定”，完成报名；如要取消，在已报项目列表

单击“删除”。

第二阶段：7 月 4 日 12:00 至 7 月 6 日 08:00 登录全国网

上报名系统报名。

报名CET的考生需在规定时间范围内自行登录CET全国网

上报名系统(网址 http://cet-bm.neea.edu.cn)注册用户、查

证报名资格、核对个人信息、选择考试语种级别，通过系统指

定的网上支付方式完成缴费，即报名成功。

四、报名信息核对与修改

考生在网上报名过程中，发现学籍信息或照片信息有误，

应先将正确信息和照片(以身份证号命名)发送到

3248625@163.com 邮箱，并于 7 月 10 日前本人携身份证到教

务科研处(行政楼 102 室)进行更正。

各班学生必须认真核对本人的网上报名信息和照片，确保

准确无误。所有数据一经上报，不允许再作更改；如由学生本

人核对不当所造成的一切后果均由其本人承担。

mailto:考生在网上报名过程中，发现学籍信息或照片信息有误，应先将正确信息和照片(以身份证号命名)发送到3248625@163.com邮箱，并于7月10日前本人携身份证到教务科研处(行政楼102室)进行更正。
mailto:考生在网上报名过程中，发现学籍信息或照片信息有误，应先将正确信息和照片(以身份证号命名)发送到3248625@163.com邮箱，并于7月10日前本人携身份证到教务科研处(行政楼102室)进行更正。
mailto:考生在网上报名过程中，发现学籍信息或照片信息有误，应先将正确信息和照片(以身份证号命名)发送到3248625@163.com邮箱，并于7月10日前本人携身份证到教务科研处(行政楼102室)进行更正。
mailto:考生在网上报名过程中，发现学籍信息或照片信息有误，应先将正确信息和照片(以身份证号命名)发送到3248625@163.com邮箱，并于7月10日前本人携身份证到教务科研处(行政楼102室)进行更正。

- 3 -

五、特别提醒

1.根据新冠疫情防控的要求，凡参加考试的考生应在考前

14 天申领“广西健康码”，并进行 14 天自我健康观察和每日

健康申报（通过钉钉系统中广西教育防疫防控健康填报-学生

版进行健康打卡）；持“广西健康码”非绿码的考生和来自国

内疫情中、高风险地区的考生，须提供 7 天内新冠病毒核酸检

测阴性证明。对考前身体状况异常（现场测量体温≥37.3°C）

的考生或不符合相关条件的考生不得参加本次考试。

⒉考生应自备一次性医用口罩或医用外科口罩，除身份确

认环节需摘除口罩以外，全程佩戴口罩，做好个人防护。

⒊本次考试必须在标准化考场进行。因我院标准化考场有

限，将按网上报名先后顺序安排，先报先得，请欲报名者从速。

⒋凡参加考试的考生，须备齐三种有效证件：准考证、居

民身份证(原件)(或户口本(原件)、公安户籍部门开具的贴有

近期免冠照片的身份证号码证明)和学生证(校园卡一卡通无

效)。三证缺一者不能参加考试。未办理有关证件或证件缺失

的学生须在考试日前到相关部门办理或补办完毕。否则，因考

生个人原因造成证件不足不能参加考试的后果由考生本人承

担。

⒌请各位考生认真严格按照流程完成报名各环节。

⒍报名完成后，考生应按照系统标识的时间自行打印准

考证。

附件:全国大学英语四级考试网上报名流程及注意事项

教务科研处

2020 年 6 月 30 日

广西机电职业技术学院教务科研处 2020年 6月 30日印发